



## Produktpass

Datum: 10.05.2015

Artikel-Nr.: 110 Weissbrot-Stollen, ungesüsst

### Produktbeschreibung:

### Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Steinsalz jodiert, Naturhefe, Weizenbackmittel, Säuerungsmittel

### Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide

### Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1092 kJ	Brennwert:	261 kcal
Fett:	1,8 g	Kohlenhydrate:	51,2 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	0,6 g	- davon Zucker:	0,1 g
Eiweiß:	8,7 g	Salz:	1,6 g